

Liebe Kolleginnen,

wir laden Euch herzlich ein zur

Frauenkonferenz der IG Metall Eisenach 28. Juli 2020 - 17.00 Uhr

Euch erwartet

- Rückblick auf die Arbeit und Aktivitäten der letzten vier Jahre
- Informationen aus und über die IG Metall Eisenach
- Konstituierung des Ortsfrauenausschusses

Um den Abstands- und Hygienschutzbestimmungen, die im Rahmen der Corona-Pandemie gelten zu folgen, findet unsere Frauenkonferenz im Freien auf dem Gelände der IG Metall Geschäftsstelle Eisenach statt: IG Metall Eisenach - Rennbahn 5 - 99817 Eisenach

Du bist herzlich eingeladen, an unserer Koferenz teilzunehmen und Dich über unsere Frauenarbeit zu informieren.

Um besser planen zu können, bitten wir Dich um Deine Anmeldung:

Telefonisch: 03691 - 25 490

Mail: eisenach@igmetall.de oder christel.mahr@igmetall.de

